Resultados

Resultados

Informacion del evento Zmr Albacete
Circuito Albacete
Fecha 02/11/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 230
Mejor tiempo del evento 01:38.776
Media del dia 01:54.322
Pilotos en grupo cv-50 10
Mejor tiempo grupo cv-50 01:45.296
Tiempo medio grupo cv-50 01:57.672
Pilotos en grupo Prueba 220
Mejor tiempo grupo Prueba 01:38.776
Tiempo medio grupo Prueba 01:53.993




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P134453 Prueba 01:38.776 [ 01:38.776 | 00:00.000 | 00:15.545] 00:00.000 | 00:15.217| 35
P134440 Prueba 01:39.131 [ 00:00.355| 00:00.355| 00:15.190 | 00:00.355| 00:14.861 | 22
P134395 Prueba 01:40.632 [ 00:01.501 | 00:01.856| 00:13.689 | 00:01.856 | 00:13.360 11
P134456 Prueba 01:42.981 [ 00:02.348 | 00:04.205 | 00:11.340 | 00:04.205| 00:11.011 33
P134465 Prueba 01:43.091 [ 00:00.109 | 00:04.314 | 00:11.231 | 00:04.314 | 00:10.902 4
P134386 Prueba 01:43.112 ( 00:00.021 | 00:04.335] 00:11.210 | 00:04.335| 00:10.881 | 20
P134473 Prueba 01:43.132 [ 00:00.020 | 00:04.356 | 00:11.189 | 00:04.356 | 00:10.860 | 20
P134451 Prueba 01:43.153 [ 00:00.021 | 00:04.377 | 00:11.168 | 00:04.377 | 00:10.839 | 37
P134461 Prueba 01:44.109 [ 00:00.955 | 00:05.332| 00:10.213 | 00:05.332 | 00:09.884 | 48
P134442 Prueba 01:44.905 [ 00:00.796 | 00:06.129 | 00:09.416 | 00:06.129 | 00:09.087 10
P134406 Prueba 01:44.930 [ 00:00.024 | 00:06.153 | 00:09.392 | 00:06.153 | 00:09.063 9
P134447 Prueba 01:45.256 [ 00:00.325 | 00:06.479 | 00:09.066 | 00:06.479 | 00:08.737| 38
P134474 Prueba 01:45.279 [ 00:00.023 | 00:06.502 | 00:09.043 | 00:06.502| 00:08.714| 30
P05936 cv-50 01:45.296 [ 00:00.016 | 00:06.519| 00:09.026 | 00:00.000| 00:12.376| 30
P134476 Prueba 01:45.459 [ 00:00.163 | 00:06.683 | 00:08.862 | 00:06.683 | 00:08.533 17
P134460 Prueba 01:45.696 [ 00:00.237 | 00:06.920 | 00:08.625| 00:06.920 | 00:08.296 | 41
P134471 Prueba 01:45.720 [ 00:00.023 | 00:06.943 | 00:08.602 | 00:06.943 | 00:08.273 | 45
P134410 Prueba 01:45.900 [ 00:00.180 | 00:07.123 | 00:08.421 | 00:07.123 | 00:08.093 | 45
P134445 Prueba 01:46.685 [ 00:00.785 | 00:07.909 | 00:07.636| 00:07.909 | 00:07.307| 30
P134425 Prueba 01:47.117( 00:00.431 | 00:08.340 | 00:07.205| 00:08.340 | 00:06.876| 40
P134443 Prueba 01:47.352 [ 00:00.235 | 00:08.576 | 00:06.969 | 00:08.576 | 00:06.640 | 28
P134467 Prueba 01:47.886  00:00.533 | 00:09.109 | 00:06.436| 00:09.109 | 00:06.107 [ 26
P134478 Prueba 01:47.995 [ 00:00.109 | 00:09.218 | 00:06.327 | 00:09.218 | 00:05.998 | 43
P134424 Prueba 01:48.016 [ 00:00.021 | 00:09.240 | 00:06.305 | 00:09.240| 00:05.976| 50
P134448 Prueba 01:48.406 [ 00:00.389 | 00:09.630 | 00:05.915| 00:09.630 | 00:05.586| 39
P134381 Prueba 01:48.455 [ 00:00.048 | 00:09.679 | 00:05.866 | 00:09.679 | 00:05.537| 44
P134450 Prueba 01:48.517 [ 00:00.061 | 00:09.740 | 00:05.805| 00:09.740 | 00:05.476| 33
P134423 Prueba 01:48.595 [ 00:00.078 | 00:09.819 | 00:05.726 | 00:09.819 | 00:05.397 | 27
P134458 Prueba 01:48.604 [ 00:00.008 | 00:09.827 | 00:05.717 | 00:09.827 | 00:05.389 | 32
P134457 Prueba 01:49.060 [ 00:00.455] 00:10.283 | 00:05.262 | 00:10.283 | 00:04.933 | 47
P134446 Prueba 01:49.129 | 00:00.069 | 00:10.353 | 00:05.192 | 00:10.353 | 00:04.863 | 33
P134459 Prueba 01:49.155 | 00:00.025| 00:10.378 | 00:05.167 | 00:10.378 | 00:04.838 15
P134455 Prueba 01:49.244 [ 00:00.088 | 00:10.467 | 00:05.078 | 00:10.467 | 00:04.749 | 27
P134475 Prueba 01:49.256 [ 00:00.012 | 00:10.480 | 00:05.065| 00:10.480 | 00:04.736| 37
P134449 Prueba 01:49.261 [ 00:00.004 | 00:10.484 | 00:05.061 | 00:10.484 | 00:04.732| 33
P134435 Prueba 01:49.497 [ 00:00.236 | 00:10.721 | 00:04.824 | 00:10.721 | 00:04.495| 45
P134422 Prueba 01:49.893 [ 00:00.395| 00:11.117 | 00:04.428 | 00:11.117 | 00:04.099| 45
P134434 Prueba 01:50.086 [ 00:00.192 | 00:11.309 | 00:04.236| 00:11.309 | 00:03.907 | 32
P05942 cv-50 01:50.146 [ 00:00.060 | 00:11.369 | 00:04.176 | 00:04.850| 00:07.526| 30
P134462 Prueba 01:50.498 [ 00:00.352 | 00:11.721| 00:03.824 | 00:11.721| 00:03.495| 31
P127041 cv-50 01:50.508 [ 00:00.009 | 00:11.731| 00:03.814 | 00:05.212 | 00:07.164 | 103
P134469 Prueba 01:50.549 [ 00:00.040 | 00:11.772| 00:03.773 | 00:11.772 | 00:03.444 | 47
P134428 Prueba 01:50.643 [ 00:00.094 | 00:11.867 | 00:03.678 | 00:11.867 | 00:03.349 | 48
P134390 Prueba 01:51.066 [ 00:00.422 | 00:12.289 | 00:03.256 | 00:12.289 | 00:02.927| 33
P134468 Prueba 01:51.071 [ 00:00.004 | 00:12.294 | 00:03.251 | 00:12.294| 00:02.922| 30
P134429 Prueba 01:51.158 [ 00:00.087 | 00:12.381 | 00:03.164| 00:12.381 | 00:02.835| 39
P134420 Prueba 01:51.384 [ 00:00.226 | 00:12.608 | 00:02.937| 00:12.608 | 00:02.608 | 38
P134417 Prueba 01:51.417( 00:00.032 | 00:12.641 | 00:02.904 | 00:12.641| 00:02.575| 44
P134463 Prueba 01:51.477( 00:00.059 | 00:12.700 | 00:02.845] 00:12.700 | 00:02.516| 31
P134363 Prueba 01:51.926 [ 00:00.448 | 00:13.149 | 00:02.396 | 00:13.149 | 00:02.067 14
P134370 Prueba 01:52.022 [ 00:00.096 | 00:13.245| 00:02.300 | 00:13.245| 00:01.971 7
P134407 Prueba 01:52.132( 00:00.110| 00:13.355| 00:02.190 | 00:13.355| 00:01.861 67
P134362 Prueba 01:52.168 [ 00:00.036 | 00:13.392 | 00:02.153 | 00:13.392 | 00:01.824 | 68
P134454 Prueba 01:52.319( 00:00.150 | 00:13.542 | 00:02.003 | 00:13.542| 00:01.674 18
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P134412 Prueba 01:52.609 [ 00:00.290 | 00:13.832] 00:01.713 | 00:13.832 | 00:01.384| 50
P134433 Prueba 01:52.654 | 00:00.044 | 00:13.877] 00:01.668 | 00:13.877| 00:01.339| 42
P134405 Prueba 01:52.931 [ 00:00.277] 00:14.155] 00:01.390 | 00:14.155| 00:01.061 39
P134464 Prueba 01:53.039 [ 00:00.107 | 00:14.263 | 00:01.282 | 00:14.263 | 00:00.954| 37
P134432 Prueba 01:53.684 [ 00:00.644 | 00:14.907 ] 00:00.638 | 00:14.907 | 00:00.309| 30
P134439 Prueba 01:53.707 [ 00:00.023 | 00:14.931| 00:00.614 | 00:14.931 | 00:00.285 32
P134470 Prueba 01:54.108 [ 00:00.400 | 00:15.332| 00:00.213 | 00:15.332 | 00:00.115 29
P134393 Prueba 01:54.357 | 00:00.248 | 00:15.580| 00:00.034 | 00:15.580 | 00:00.363 39
P134375 Prueba 01:54.725 | 00:00.368 | 00:15.948 | 00:00.402 [ 00:15.948 | 00:00.731 28
P134366 Prueba 01:54.761 | 00:00.036 | 00:15.985] 00:00.439 | 00:15.985| 00:00.768 | 37
P111394 cv-50 01:55.199 [ 00:00.437 | 00:16.422] 00:00.876 | 00:09.903 | 00:02.473 | 41
P134411 Prueba 01:55.243 [ 00:00.044 | 00:16.466| 00:00.920 | 00:16.466 | 00:01.249| 41
P134384 Prueba 01:55.249 | 00:00.006 | 00:16.473 | 00:00.927 | 00:16.473 | 00:01.256| 43
P05922 cv-50 01:55.307 | 00:00.057] 00:16.530| 00:00.984 | 00:10.011 | 00:02.365| 42
P134416 Prueba 01:55.347( 00:00.040 | 00:16.570 | 00:01.024 | 00:16.570 | 00:01.353| 40
P134437 Prueba 01:55.664 [ 00:00.317] 00:16.888 | 00:01.342 | 00:16.888 | 00:01.671 10
P134374 Prueba 01:55.698 [ 00:00.033 | 00:16.922 | 00:01.376 | 00:16.922 | 00:01.705 30
P134372 Prueba 01:56.336 [ 00:00.637| 00:17.559 | 00:02.013 | 00:17.559 ( 00:02.342| 33
P134379 Prueba 01:56.392 [ 00:00.056 | 00:17.616] 00:02.070 | 00:17.616 | 00:02.399| 54
P134413 Prueba 01:56.431 [ 00:00.038 | 00:17.654 | 00:02.108 | 00:17.654 | 00:02.437 19
P134418 Prueba 01:56.857| 00:00.426 | 00:18.080| 00:02.535| 00:18.080 | 00:02.863 | 23
P134402 Prueba 01:57.166 [ 00:00.309 | 00:18.390 | 00:02.844 | 00:18.390 | 00:03.173 39
P134380 Prueba 01:57.330 | 00:00.163 | 00:18.553 | 00:03.007 | 00:18.553 | 00:03.336| 37
P134387 Prueba 01:57.341 [ 00:00.011 | 00:18.565] 00:03.019 | 00:18.565 | 00:03.347 17
P134415 Prueba 01:57.670 [ 00:00.328 | 00:18.893 ] 00:03.347 | 00:18.893 | 00:03.676| 21
P134427 Prueba 01:58.000 | 00:00.329 | 00:19.223 ] 00:03.677 | 00:19.223 | 00:04.006 | 23
P134421 Prueba 01:58.864 [ 00:00.864 | 00:20.088 | 00:04.542 | 00:20.088 | 00:04.871 26
P134403 Prueba 01:59.427 | 00:00.562 | 00:20.651 | 00:05.105| 00:20.651 | 00:05.434| 36
P134382 Prueba 01:59.715 | 00:00.288 | 00:20.939| 00:05.393 | 00:20.939 | 00:05.722| 38
P134392 Prueba 02:00.372 | 00:00.656 | 00:21.596| 00:06.050 | 00:21.596 | 00:06.378 | 33
P134431 Prueba 02:00.416 [ 00:00.043 | 00:21.639] 00:06.093 | 00:21.639 | 00:06.422 | 41
P134368 Prueba 02:00.658 [ 00:00.242 | 00:21.882| 00:06.336 | 00:21.882 | 00:06.665 26
P134404 Prueba 02:00.672 | 00:00.014 | 00:21.896 | 00:06.350 | 00:21.896 | 00:06.679| 36
P134426 Prueba 02:00.807 [ 00:00.134 | 00:22.030| 00:06.484 | 00:22.030 | 00:06.813 34
P134365 Prueba 02:00.825 [ 00:00.018 | 00:22.048 | 00:06.502 | 00:22.048 | 00:06.831 35
P134389 Prueba 02:00.917  00:00.091 | 00:22.140| 00:06.594 | 00:22.140 | 00:06.923 38
P134373 Prueba 02:01.739 [ 00:00.822 | 00:22.963 | 00:07.417 | 00:22.963 | 00:07.746| 27
P134391 Prueba 02:01.951 | 00:00.211 ] 00:23.175] 00:07.629 | 00:23.175| 00:07.957| 34
P134377 Prueba 02:02.288 [ 00:00.336 | 00:23.511] 00:07.965 | 00:23.511| 00:08.294| 34
P134430 Prueba 02:02.403 [ 00:00.115] 00:23.627| 00:08.081 | 00:23.627 | 00:08.410 10
P42130 cv-50 02:02.500 [ 00:00.096 | 00:23.724 | 00:08.178 | 00:17.204 | 00:04.828 13
P02880 cv-50 02:02.513 [ 00:00.013 | 00:23.737 | 00:08.191 | 00:17.217 | 00:04.841 38
P98449 cv-50 02:02.528 | 00:00.015| 00:23.752| 00:08.206 | 00:17.232 | 00:04.856| 38
P134419 Prueba 02:02.690 [ 00:00.161 | 00:23.914 | 00:08.368 | 00:23.914 | 00:08.697| 30
P134367 Prueba 02:02.992 [ 00:00.301 | 00:24.215| 00:08.669 | 00:24.215( 00:08.998 | 39
P134472 Prueba 02:03.896 | 00:00.904 | 00:25.120| 00:09.574 | 00:25.120 | 00:09.903 38
P98448 cv-50 02:04.128 | 00:00.232 | 00:25.352| 00:09.806 | 00:18.832 | 00:06.456 16
P134388 Prueba 02:04.304 [ 00:00.176 | 00:25.528 | 00:09.982 | 00:25.528 | 00:10.311 12
P134376 Prueba 02:04.455 | 00:00.150 | 00:25.678 | 00:10.132 | 00:25.678 | 00:10.461 29
P134409 Prueba 02:04.826 [ 00:00.371 | 00:26.050| 00:10.504 | 00:26.050 | 00:10.833 31
P134394 Prueba 02:06.622 [ 00:01.795] 00:27.845] 00:12.299 | 00:27.845| 00:12.628 | 31
P134408 Prueba 02:07.010 [ 00:00.388 | 00:28.233 | 00:12.688 | 00:28.233 | 00:13.016| 38
P31184 cv-50 02:08.596 | 00:01.586 | 00:29.820| 00:14.274 | 00:23.300 | 00:10.924 10
P134369 Prueba 02:09.788 | 00:01.191 ] 00:31.011 ] 00:15.466 | 00:31.011 | 00:15.794| 23
P134371 Prueba 02:12.430 | 00:02.641 | 00:33.653 | 00:18.107 | 00:33.653 | 00:18.436| 27
P134383 Prueba 02:14.099 [ 00:01.669 | 00:35.322| 00:19.776 | 00:35.322 | 00:20.105 39
P134364 Prueba 02:18.992 [ 00:04.892 | 00:40.215] 00:24.669 | 00:40.215 | 00:24.998 10
P134396 Prueba 02:23.574 | 00:04.582 | 00:44.797] 00:29.251 | 00:44.797 | 00:29.580 13




| P134452 | Prueba | 04:36.989 | 02:13.415] 02:58.212 | 02:42.666 | 02:58.212] 02:42.995] 2]
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